
DE LC PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.12.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 22/07/2022 13:18:17 

TOTAL DO PROCESSO: 302.500,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 302.500,00 

LOTE 1 

(em: 1 

Quant.: 1 Num: 064 	 Total: 302.500,00 

Unidade: UND Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 3.100,00 	 Total Item: 124.000,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 1.900,00 	 Total Item: 76.000,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 100 
	

Valor Unit.: 1.025,00 	 Total Item: 102.500,00 

9' 

Gerado em: 02/08/2022 09:01:12 	 1 de 1 



o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05212022/PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.12.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 22/07/2022 13:18:17 

TOTAL DO PROCESSO: 540.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 540.000,00 

LOTE 1 

sem: 1 

Quant.: 1 Num: 035 	 Total: 540.000,00 

Unidade: UND Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 3.000,00 	 Total Item: 120.000,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: SC 
	

Modelo: 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 3.000,00 	 Total Item: 120.000,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: SC 
	

Modelo: 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 100 
	

Valor Unit.: 3.000,00 	 Total Item: 300.000,00 

ON 

Gerado em: 02/08/2022 09:01:43 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2022/PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.12.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 22/07/2022 13:18:17 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 40 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 3.137,50 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
AESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 

DESMONTAGEM. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 035 	 SC 	 3.000,00 

PARTICIPANTE 064 	 PRÓPRIA! PRÓPRIA 	 3.100,00 

Item: 2 	 Quant.: 40 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 1.962,50 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 064 	 PRÓPRIA / PRÓPRIA 	 1.900,00 

PARTICIPANTE 035 	 SC 	 3.000,00 

Item: 3 	 Quant.: 100 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 1.062,50 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

utor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
ARTICIPANTE 035 	 SC 	 3.000,00 

PARTICIPANTE 064 	 PRÓPRIA! PRÓPRIA 	 1.025,00 

1 de 1 



tj$iCIp4 

DE L\ 

- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052120221PE 
Processo Administrativo N°2022.07.12.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 22/07/2022 13:18:17 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 40 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 3.137,50 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

LOKA EVENTOS - EIRELI 	 PRÓPRIA / PRÓPRIA 	 3.100,00 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 sc 	 3.000,00 

Item: 2 	 Quant.: 40 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 1.962,50 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 SC 
	

3.000,00 

LOKA EVENTOS - EIRELI 	 PRÓPRIA! PRÓPRIA 
	

1.900,00 

Item: 3 	 Quant.: 100 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 1.062,50 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

LOKA EVENTOS - EIRELI 	 PRÓPRIA! PRÓPRIA 	 1.025,00 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 SC 	 3.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
Horário: 01/08/2022 20:12 	Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http:!!Ianceeletronico.blob.core.windows.net!participantdocuments!4a4cel bd589b4f6691 fa98cc5e44a65a.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 	Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http:!/Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments!947dbb38fe5247bd91 66db0adel 1 9f30.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 	Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments!dcl f2f5bb53042678b088d6c70c5b480.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:!!lanceeletronico.blob.core,windows.neliparticipantdocuments!f91 6b2d76e774053b6544d02ebbfac1 9.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

1 de 3 



w 

F1&S 
N 

DF- E 

PREFEITURA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob. core. windows.neliparticipantdocuments/1  36f2b1 21 80a4d59abb7c4a51 b2a41 d2.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/0dbf53af5f6645f8b541  9a2e6f1 e8d19pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/4f9f703ad31  1 477b8db71 5a235a6bdcc.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/c12  cb65e31  d74a769b939231 882ffe01 .pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windowsnet/participantdocuments/70e4d95abc23480385a6fdae382b72df.pdf  

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/5a5de61  f2c5c4fee9c0f6aef7fl 9aafe.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2  1 8fb8c48be046c0ae7e5d065d422 1 f4.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.neUparticipantdociments/72bf501  246844a57acbbb83897d3ec04.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/553cc58e8c694ad4b7fae3e9debe43b2.pdf  

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/a8c66b9499694b72b5a991  76c81 0bf38pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. b!ob.core.windows.netlparticipantdocuments/cl c7f5d20677475eab5fb09a94224aaapdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocunients/42ddfcbc57l  744ca84e75420bd3972b2.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/cO2b7a6fel  3a4dd9bb4ec64l 5ac7fl 3c.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

ndereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/7cf96d8c731  3411 289fceada7ecc9e45.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/a  1 f3bl f241 O647ocab6feo72dfaca7ff.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d61  1 b74271 245b3b8d1 9f2e600f5c73.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7f39Oabeb5l  048f380d5a7e4a8a626fc.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:12 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/d6bl  31 38ba884d6abb01 89f72a1 8e671 .pdf 

LOKA EVENTOS - EIRELI 
Horário: 01/08/2022 11:40 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocuments/1  421 b9751 c0746c786a021 a8661 8299b.pdf 

Horário: 01/08/2022 11:40 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows,netlparticipantdocuments/d 1 69b27580b34d37af5a92b5c1 600627.pdf 

Horário: 01/08/2022 11:40 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  9770e7cdbda4df3b5721 a68b774e4c2.pdf 

Horário: 01/08/2022 11:40 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/d  1 8beObO7a374af8acdb39l 32ea6c30f.pdf 

2 de 3 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

 

Horário: 01/08/2022 11:40 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

ndereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 01/08/2022 11:40 

ndereço: http://lanceeletronico  

Horário: 01/08/2022 11:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 01/08/2022 11:40 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 01/08/2022 11:40 

Documento: Cadastro de CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/defdec754236406ca1  2f831 a34bfel 89.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

core. windows.nellparticipantdocuments/f25b83c44b2b4f1 2bc22091 e27e6cc58.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

core.windows.netlparticipantdocuments/9c32b88e02a24f46a58a3aea50e9ecb6.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

core.windows.netlparticipantdocuments/8dcgadfe4odb4eeabc48aaa6d2383fd5.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

core.windows.net/participantdocuments/351  3366822244be491 699f97596cc3c3.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/28f3c25b4f3f4d93a8c06f78e0e7fbce.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

net/participantdocuments/bl 0a9ab73ed546d 1 a8d653 1 d678d2c1 6.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/acl e87f0d200471 c87bd2f481 3c37fc3.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/4617869b188047e19e8elO3Oc7d6fbc9.pdf 

Certidão Simplificada da Junta Comercial 

net/participantdocuments/951 a5e690f89485cbefObal 1 ddc35c76.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

net/participantdocuments/d5489332e57d4df3a8c273cb8355c723.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/leea9d410bd9415f89fba5e98289fd49.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/2be64f747f48463bacf16b17e102e005.pdf 

Declaração de Idoneidade 

net/participantdocuments/4e55af3 1 c2254754967dbed0807c1 a69.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocumentslc82cc614887c4abla4f62d2592162b1 3.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocumentsla67317c6985845b3aa009f49a6c1 8f35.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/371b8ef4ce8d4d559d8dfae487d42cOc.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.corewindows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.corewindows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocCments/1  b9aa8cc57374690b05794a9e25f9222.pdf 

Horário: 01/08/2022 11:40 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

3 de 3 



&& 	C) 

-,. 

F4S 
911 

E SØARES ARAUJO 

jNIClp 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052120221PE 
Processo Administrativo N°2022.07.12.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 22/07/2022 13:18:17 

TOTAL DO PROCESSO: 302.000,00 

LOKA EVENTOS - EIRELI 
	

17.663.773/0001-50 	 302.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 064 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 3.094,876 
	

Total tem: 123.795,04 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.896,8595 
	

Total Item: 75.874,38 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1.023,3058 
	

Total tem: 102.330,58 

302.000,00 	 Total: 302.000,00 

(<  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

"4nn Acl~Êa~- ',C c .  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATAINE CASTO'ARAUJO 

Gerado em: 02/08/2022 09:43:19 	 1 de 1 



- LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 	 Num: 064 300.000,00 	 Total: 300.000,00 

Unidade: UND 
	

Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2022/PE 
Processo Administrativo N° 202207.12.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 22/07/2022 13:18:17 

TOTAL DO PROCESSO: 300.000,00 

LOKA EVENTOS - EIRELI 
	

17.663.773/0001-50 	 300.000,00 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 3.100,00 	 Total Item: 124.000,00 

Item: 2 
	

Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 1.850,00 	 Total Item: 74.000,00 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE CONTENDO BALÕES COLORIDOS, TOALHAS DE 
MESA, TAPETES, CORTINAS, JARROS COM FLORES E PAINEIS, INCLUI INSTALAÇÃO/MONTAGEM E 
DESMONTAGEM. 

Quantidade: 100 
	

Valor Unit.: 1.020,00 	 Total Item: 102.000,00 

OON 

Gerado em: 05/08/2022 12:06:13 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

AUTORIDADE: PAbOMAIIMBÓ ARAUJO 

PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

04  QUI
C  kt- 

MEMB O DE EPE DE APOIO ANA KATARINE CASTRO ARA.JO 

APOIO RANCISCIÁY.SE  SARES ARAUJ 

Gerado em: 05/08/2022 12:06:13 2 de 2 


